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15454-M6-SA= NCS2006-SA= 6 service slot MSTP shelf, includes M-SHIPKIT,M6-FTF,BRKTS 8 109,00 Kč          2 1 1 CON-SNT-NCS2006A 536,00 Kč                  
15454-M-TNCE-K9= 15454-M-TNCE-K9= MSTP / NCS 2K Transport Node Controller with Ethernet PTP 65 688,00 Kč        4 2 2 CON-SNT-MTNCEK9 4 437,00 Kč               
SF15454M-R1062K9 SF15454M-R1062K9 MSTP - R10.6.2 ETSI Preloaded SW, TCC3, TNC/E, TSC/E - NO WSON -  Kč                   4 2 2 N/A N/A
15454M-R1062SWK9= 15454M-R1062SWK9= MSTP - ANSI & ETSI, R10.0 - RTU LIC DVD, NO WSON 20 171,00 Kč        2 1 1 N/A N/A
15454-M6-FTA2= NCS2006-FTA= 6 service slot MSTP chassis 2nd gen fan tray 2 040,00 Kč          2 1 1 N/A N/A
15454-M6-LCD= NCS2006-LCD= 6 service slot MSTP chassis LCD Display with backup Memory 816,00 Kč             2 1 1 N/A N/A
15454-M6-ECU2= NCS2006-ECU= 6 service slot MSTP external connection unit with TOD/PPS 1 530,00 Kč          2 1 1 N/A N/A
15454-M6-AC2= NCS2006-AC= 6 service slot MSTP chassis 2nd gen AC power supply 2 550,00 Kč          2 2 N/A N/A
15454-M-CBL2-R-EU= 15454-M-CBL2-R-EU= AC2 power cable - EU right exit 561,00 Kč             1 1 N/A N/A
15454-M-CBL2-L-EU= 15454-M-CBL2-L-EU= AC2 power cable - EU left exit 561,00 Kč             1 1 N/A N/A
15454-M6-DC= NCS2006-DC= 6 slot MSTP chassis 30A DC power filter 1 275,00 Kč          2 2 N/A N/A
15454-M6-DCCBL-LE= 15454-M6-DCCBL-LE= DC power cable for ETSI left exit 3 035,00 Kč          1 1 N/A N/A
15454-M6-DCCBL-RE= 15454-M6-DCCBL-RE= DC power cable for ETSI right exit 3 035,00 Kč          1 1 N/A N/A
ONS-SE-155-1510= ONS-SE-155-1510= SFP - OC3/STM1  CWDM, 1510 nm, EXT 21 242,00 Kč        2 1 1 CON-SNT-1551510 1 581,00 Kč               
ONS-SC-OSC-ULH= ONS-SC-OSC-ULH= SFP - OC3/STM1/FE Optical Service Channel SFPs ULH - C-TEMP 25 271,00 Kč        0 CON-SNT-ONSOSCUL 1 887,00 Kč               
15454-SMR1-LIC= 15454-SMR1-LIC= SM ROADM 1-PRE-AMP 100GHZ-CBAND-10ch License Restricted 166 745,00 Kč      0 CON-SNT-15454SMR 14 408,00 Kč             
15454-SMR2-LIC= 15454-SMR2-LIC= SM ROADM 2-PRE-AMP-BST 100GHZ-CBAND-10ch License Restricted 378 981,00 Kč      2 1 1 CON-SNT-15454SM2 28 229,00 Kč             
15454-PP-4-SMR= 15454-PP-4-SMR= 1RU 4-Degree SM ROADM Mesh Patch Panel 80 861,00 Kč        1 1 CON-SNT-4PP4SMR 5 279,00 Kč               
15454-MPO-MPO-2= 15454-MPO-MPO-2= Multi-fiber patchcord - MPO to MPO - 2m 7 599,00 Kč          4 1 3 N/A N/A
15454-MPO-MPO-6= 15454-MPO-MPO-6= Multi-fiber patchcord - MPO to MPO - 6m 7 599,00 Kč          0 N/A N/A
15454-MPO-XMPO-2= 15454-MPO-XMPO-2= Multi-fiber patchcord - MPO to MPO Xrossed - 2m 7 599,00 Kč          0 N/A N/A
ONS-12MPO-MPO-4= není v RS cena odhad Multifiber patchcord - MPO to MPO 12 fibers - 4m OM4 MMF 7 518,00 Kč          0 N/A N/A
NCS2K-400G-XP= NCS2K-400G-XP= 400G CFP2 MR Xponder 2 758 845,00 Kč   4 1 1 1 1 CON-SNT-NCS2K4GP 170 901,00 Kč           
NCS2K-400GXP-L-K9= NCS2K-400GXP-L-K9= 400G CFP2 MR XP Licensed 100G Client bandwidth  + 1 port WDM 1 202 580,00 Kč   0 CON-SNT-NCS2K4GL 74 282,00 Kč             
ONS-CFP2-WDM= ONS-CFP2-WDM= 100G QPSK / 200G 16-QAM - WDM CFP2 Pluggable 1 354 178,00 Kč   8 2 2 2 2 CON-SNT-ONSCFP2W 97 665,00 Kč             
QSFP-100G-SR4-S= QSFP-100G-SR4-S= 100GBASE SR4 QSFP transceiver, MPO, 100m over OM4 MMF 20 171,00 Kč        0 N/A N/A
QSFP-100G-LR4-S= QSFP-100G-LR4-S= 100GBASE LR4 QSFP transceiver, LC, 10km over SMF 303 144,00 Kč      0 N/A N/A
QSFP-40G-LR4-S= QSFP-40G-LR4-S= QSFP 40GBASE-LR4 transceiver module, LC, 10km, enterprise class 110 160,00 Kč      0 N/A N/A
QSFP-40G-SR4= QSFP-40G-SR4= 40GBASE-SR4 QSFP Transceiver Module with MPO Connector 30 269,00 Kč        24 6 6 6 6 N/A N/A
OPA-OM3-MPO/MPO-12f- NENÍ RS MPO kabel pro 40G-SR4 MPO-MPO pro 40G MPO12 1 500,00 Kč          16 4 4 4 4 N/A N/A
OPA-OM3-MPO-8f/8xSC-0 NENÍ RS MPO kabel pro 4x10G-SR4 MPO-LC breakout cable 10G 1 500,00 Kč          8 2 2 2 2 N/A N/A

NENÍ RS patch panel pro zapojení 10GE (panel 12xLC duplex průchodky) 1 500,00 Kč          0 N/A N/A
L-NCS2K-100G-LIC= L-NCS2K-100G-LIC= 100G bandwidth client license 303 170,00 Kč      0 N/A N/A
L-NCS2K-WDM-LIC= L-NCS2K-WDM-LIC= WDM Port license - QPSK (100G) 303 170,00 Kč      0 N/A N/A
L-NCS2K-16QAM= L-NCS2K-16QAM= WDM Port License - Upgrade to 16QAM (200G) 505 283,00 Kč      0 N/A N/A
L-NCS2K-100GCRPK9= NENÍ RS License for Encryption on 100G Client for 400G-XP LC 1 327 302,81 Kč     8 2 2 2 2 N/A N/A
15454-LC-LC-2= 15454-LC-LC-2= Fiber patchcord - LC to LC - 2m 918,00 Kč             16 2 4 4 2 4 N/A N/A
15216-LC-LC-10= 15216-LC-LC-10= Fiber patchcord - LC to LC - 6m 918,00 Kč             2 2 N/A N/A

Cena HW stanice Kč 34 520 835,48 Kč     
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Dodávka je realizována v rámci projektu Modernizace a optimalizace MPLS komunikační infrastruktury MV (ITS) v rámci NPO – výzva č. 10, registrační číslo: CZ.31.1.01/MV/22_11/0000011
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15454-M6-SA= NCS2006-SA= 6 service slot MSTP shelf, includes M-SHIPKIT,M6-FTF,BRKTS 8 109,00 Kč          7 1 1 1 1 1 1 1 1 CON-SNT-NCS2006A 536,00 Kč                  
15454-M-TNCE-K9= 15454-M-TNCE-K9= MSTP / NCS 2K Transport Node Controller with Ethernet PTP 65 688,00 Kč        16 2 2 2 2 2 2 2 2 2 CON-SNT-MTNCEK9 4 437,00 Kč               
SF15454M-R1062K9 SF15454M-R1062K9 MSTP - R10.6.2 ETSI Preloaded SW, TCC3, TNC/E, TSC/E - NO WSON -  Kč                   16 2 2 2 2 2 2 2 2 2 N/A N/A
15454M-R1062SWK9= 15454M-R1062SWK9= MSTP - ANSI & ETSI, R10.0 - RTU LIC DVD, NO WSON 20 171,00 Kč        7 1 1 1 1 1 1 1 1 N/A N/A
15454-M6-FTA2= NCS2006-FTA= 6 service slot MSTP chassis 2nd gen fan tray 2 040,00 Kč          7 1 1 1 1 1 1 1 1 N/A N/A
15454-M6-LCD= NCS2006-LCD= 6 service slot MSTP chassis LCD Display with backup Memory 816,00 Kč             7 1 1 1 1 1 1 1 1 N/A N/A
15454-M6-ECU2= NCS2006-ECU= 6 service slot MSTP external connection unit with TOD/PPS 1 530,00 Kč          7 1 1 1 1 1 1 1 1 N/A N/A
15454-M6-AC2= NCS2006-AC= 6 service slot MSTP chassis 2nd gen AC power supply 2 550,00 Kč          14 2 2 2 2 2 2 2 2 N/A N/A
15454-M-CBL2-R-EU= 15454-M-CBL2-R-EU= AC2 power cable - EU right exit 561,00 Kč             7 1 1 1 1 1 1 1 1 N/A N/A
15454-M-CBL2-L-EU= 15454-M-CBL2-L-EU= AC2 power cable - EU left exit 561,00 Kč             7 1 1 1 1 1 1 1 1 N/A N/A
NCS2K-400G-XP= NCS2K-400G-XP= 400G CFP2 MR Xponder 2 758 845,00 Kč   12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 CON-SNT-NCS2K4GP 170 901,00 Kč           
NCS2K-400GXP-L-K9= NCS2K-400GXP-L-K9= 400G CFP2 MR XP Licensed 100G Client bandwidth  + 1 port WDM 1 202 580,00 Kč   4 1 1 1 1 CON-SNT-NCS2K4GL 74 282,00 Kč             
ONS-CFP2-WDM= ONS-CFP2-WDM= 100G QPSK / 200G 16-QAM - WDM CFP2 Pluggable 1 354 178,00 Kč   28 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 CON-SNT-ONSCFP2W 97 665,00 Kč             
QSFP-100G-SR4-S= QSFP-100G-SR4-S= 100GBASE SR4 QSFP transceiver, MPO, 100m over OM4 MMF 20 171,00 Kč        0 N/A N/A
QSFP-100G-LR4-S= QSFP-100G-LR4-S= 100GBASE LR4 QSFP transceiver, LC, 10km over SMF 303 144,00 Kč      0 N/A N/A
QSFP-40G-LR4-S= QSFP-40G-LR4-S= QSFP 40GBASE-LR4 transceiver module, LC, 10km, enterprise class 110 160,00 Kč      0 N/A N/A
QSFP-40G-SR4= QSFP-40G-SR4= 40GBASE-SR4 QSFP Transceiver Module with MPO Connector 30 269,00 Kč        84 6 6 9 9 6 6 6 6 6 6 9 9 6 6 N/A N/A
OPA-OM3-MPO/MPO-12f- NENÍ RS MPO kabel pro 40G-SR4 MPO-MPO pro 40G MPO12 1 500,00 Kč          56 4 4 6 6 4 4 4 4 4 4 6 6 4 4 N/A N/A
OPA-OM3-MPO-8f/8xSC-0 NENÍ RS MPO kabel pro 4x10G-SR4 MPO-LC breakout cable 10G 1 500,00 Kč          28 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 N/A N/A

NENÍ RS patch panel pro zapojení 10GE (panel 12xLC duplex průchodky) 1 500,00 Kč          12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 N/A N/A
L-NCS2K-100G-LIC= L-NCS2K-100G-LIC= 100G bandwidth client license 303 170,00 Kč      0 N/A N/A
L-NCS2K-WDM-LIC= L-NCS2K-WDM-LIC= WDM Port license - QPSK (100G) 303 170,00 Kč      0 N/A N/A
L-NCS2K-16QAM= L-NCS2K-16QAM= WDM Port License - Upgrade to 16QAM (200G) 505 283,00 Kč      0 N/A N/A
L-NCS2K-100GCRPK9= NENÍ RS License for Encryption on 100G Client for 400G-XP LC 1 327 302,81 Kč     28 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 N/A N/A
15454-LC-LC-2= 15454-LC-LC-2= Fiber patchcord - LC to LC - 2m 918,00 Kč             56 4 4 6 6 4 4 4 4 4 4 6 6 4 4 N/A N/A
15216-LC-LC-10= 15216-LC-LC-10= Fiber patchcord - LC to LC - 6m 918,00 Kč             0 N/A N/A

Cena HW stanice Kč 133 864 599,92 Kč   
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Dodávka je realizována v rámci projektu Modernizace a optimalizace MPLS komunikační infrastruktury MV (ITS) v rámci NPO – výzva č. 10, registrační číslo: CZ.31.1.01/MV/22_11/0000011
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